
SMĚNNÁ SMLOUVA

č. 217734 5589
uzavřená

mezi smluvními stranami:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6
zastoupená ředitelem odboru nakládání s nepotřebným majetkem
sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
Ing. Eubošem HAJDUKEM
na základě pověření ministra obrany ěj. MO 284005/2018-8694 ze dne 29.10.2018
ve smyslu § 7 odst. 2 zákona ě. 219/2000 Sb.
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka v Praze
číslo účtu: 19-404881/0710
adresa pro doručování: nám. Svobody 471/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6
identifikátor datové schránky: hjyaavk

(dále jen ,,ČR-MO“)

a

2. Město Žatec
se sídlem náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
zastoupené starostkou Mgr. Zdeňkou HAMOUSOVOU
IČO: 00265781
DIČ: CZ00265781
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-422481/0100
identifikátor datové schránky: q7ebuu4
(dále jen „město Žatec“)

(společně též dále jen „smluvní strany“)

podle ustanovení § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „o.z.“), § 21 a § 22 zákona č. 219/2000 Sb„ o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS“)
a souvisejících ustanovení takto:

ČI. I.
Projev vůle

Touto smlouvou si smluvní strany vzájemně úplatně směňují nemovitosti uvedené v čl. II.
a v čl. III. této smlouvy takto:

ČR-MO převádí do vlastnictví města Žatec předmět směny uvedený v čl. II. této smlouvy
a město Žatec tento předmět směny do svého vlastnictví přijímá;

- Město Žatec převádí do vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit Ministerstva
obrany předmět směny uvedený v čl. III této smlouvy a ČR-MO tento předmět směny
do vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit Ministerstva obrany přijímá.





či. n.
Předmět směny - ČR-MO

1. Předmětem směny jsou tyto nemovitosti ve vlastnictví České republiky a příslušnosti 
hospodařit Ministerstva obrany:
podle geometrického plánu ě. 6554-222/2018 potvrzeného dne 29.6.2018 nově vzniklý 
pozemek p.p.č. 3807/11, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 733 m2 a nově 
vzniklý pozemek p.p.č. 3807/12, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 146 m2, pozemky 
byly odděleny z p.p.č. 3807/2 to vše v k.ú. Žatec.
Geometrický plán je neoddělitelnou součástí této smlouvy.

Předmětem směny jsou také součásti uvedených nemovitostí, a to plochy z betonových 
dlaždic na p.p.č. 3807/11 v k.ú. Žatec.

2. Doklady k nabytí předmětu směny do vlastnictví České republiky a příslušnosti 
hospodařit Ministerstva obrany:
- Konfiskační vyhláška Okresní správní komise v Žatci podle Dekretu presidenta 
republiky č. 12/1945 Sb. pro k.ú. Žatec,
- Protokol ze dne 9.7.1948 o předání nemovitostí vojenské správě v k.ú. Žatec a Bezděkov 
podle Výnosu ministerstva zemědělství čj. 38990 Duv./1948-IX/Z-21 ze dne 12.4.1948,
- Přídělová listina Okresního národního výboru v Lounech ze dne 20.5.1982 - Upřesnění 
přídělu č. 101 pro k.ú. Žatec ze dne 15.3.1982.

ČI. III.
Předmět směny - město Žatec

1. Předmětem směny jsou tyto nemovitosti ve vlastnictví města Žatec: 

pozemky:
- p.p.č. 4515/26 ostatní plocha, manipulační plocha
- p.p.č. 6935/2 ostatní plocha, ostatní komunikace
- p.p.č. 6951/7 ostatní plocha, ostatní komunikace
- p.p.č. 6951/8 ostatní plocha, ostatní komunikace

to vše v k.ú. Žatec,
zapsané na LV 10001 pro k.ú. Žatec, obec Žatec, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec se sídlem v Žatci (dále jen „katastrální úřad“).

Předmětem směny jsou také součásti uvedených nemovitostí, a to plochy z betonu 
asfaltového na p.p.č. 4515/26 a plochy ze silničních panelů na p.p.č. 6951/7 a p.p.č. 
6951/8, to vše v k.ú. Žatec.

2. Doklady k nabytí předmětu směny do vlastnictví města Žatec:
- Výpis z pozemkové knihy kn. vl. č. 3512 pro k.ú. Žatec,
- Výpis z pozemkové knihy Seznam I.- Veřejný statek pro k.ú. Žatec a § 147 zákona 
č. 150/1948 Sb.,
- ust. § 1 odst. 1 a § 2 zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České 
republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů.
- Hospodářská smlouva o převodu správy národního majetku čís. 203/44/82 ze dne 
7.6.1982.

2





ČI. IV.
Cenové vyrovnání

1. Podkladem pro sjednání ceny předmětu směny uvedeného v čl. II. je Znalecký posudek 
č. 66/1170/2020 ze dne 25.6.2020 (dále jen „znalecký posudek 1“). Podkladem pro 
sjednání ceny předmětu směny uvedeného v čl. III. této smlouvy je Znalecký posudek 
č. 65/1169/2020 ze dne 25.6.2020 (dále jen „znalecký posudek 2“). Znalecké posudky 
1 a 2 byly vypracovány znalcem v oboru ekonomika pro odvětví ceny a odhady 
nemovitostí Ing. Šárkou Poláčkovou.

2. Cena předmětu směny uvedeného v čl. II. této smlouvy stanovená dle znaleckého 
posudku 1 jako cena zjištěná dle cenového předpisu činí 161 380,- Kč (slovy: 
jednostošedesátjednatisíctřistaosmdesát korun českých). Cena obvyklá tohoto předmětu 
směny nemohla být znalcem stanoveno pro neexistenci porovnatelných cenových údajů.

3. Cena předmětu směny uvedeného v čl. III. této smlouvy stanovená dle znaleckého 
posudku 2 jako cena zjištěná dle cenového předpisu činí 195 110,- Kč (slovy: 
jednostodevadesátpěttisícstodeset korun českých).

4. ČR-MO zadala vypracování znaleckých posudků 1 a 2 na ocenění předmětu směny, 
náklady s tím spojené (dále jen ,,znalečné“) činí 9 800,- Kč (slovy: devěttisícosmset korun 
českých). Smluvní strany se dohodly, že náklady na vypracování znaleckých posudků 
1 a 2 město Žatec nahradí ČR-MO v plné výši.

5. Vzhledem ktomu, že rozdíl mezi cenami směňovaných nemovitostí činí 33 730,- Kč, 
dohodly se smluvní strany na tom, že směna bude provedena s doplatkem rozdílu ceny 
směňovaných nemovitostí, sníženého o náklady na znalečné, ze strany ČR-MO 
ve prospěch města Žatec. Na vyrovnání rozdílu mezi hodnotami směňovaných 
nemovitostí, sníženého o náklady na znalečné, zaplatí ČR-MO částku ve výši 23 930,- Kč 
(slovy: dvacetřitisícdevětsettřicet korun českých) (dále jen „vyrovnání14).

Čl. V.
Podmínky platnosti smlouvy 

Doložka podle § 41 zákona o obcích
1. Podmínkou platnosti této smlouvy je podle § 22 odst. 4 ZMS schválení Ministerstvem 

financí. O schválení požádá ČR-MO bez zbytečného odkladu po obdržení této smlouvy 
podepsané oběma smluvními stranami. V případě schválení smlouvy bude schvalovací 
doložka ke smlouvě připojena jako její neoddělitelná součást. Tato smlouva (v celém 
rozsahu) nabývá platnosti ke dni vydání schvalovací doložky Ministerstvem.

2. Město Žatec ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích44) potvrzuje, že byly splněny všechny 
podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce v souvislosti 
s uzavřením této smlouvy. Doklad o rozhodnutí zastupitelstva obce o nabytí předmětu 
směny do vlastnictví obce podle § 85 písm. a) zákona o obcích je přílohou této smlouvy 
jako její neoddělitelná součást.

Čl. VI.
Platební podmínky

1. ČR-MO se zavazuje zaplatit vyrovnání jednorázově převodem na bankovní účet města 
Žatec uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy bude 
ČR-MO doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedeném vkladu vlastnického 
práva smluvních stran do katastru nemovitostí podle této smlouvy. ČR-MO se zavazuje,

3





že bez zbytečného odkladu od doručení vyrozumění bude o této skutečnosti informovat 
město Žatec.

2. Podle § 1957 odst. 1 o.z. bude peněžitý dluh splněn připsáním částky na účet města Žatec.

ČI. VIL
Další závazky nebo prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně si oznamovat veškeré skutečnosti důležité 
pro vztahy vyplývající z této smlouvy písemnou formou s prokazatelným doručením 
druhé smluvní straně - zejména změnu doručovací adresy a peněžního účtu.

2. Smluvní strany prohlašují, že na předmětech směny uvedených v čl. II. a čl. III. 
této smlouvy váznou, kromě případných právních povinností přímo vyplývajících z právní 
úpravy, zejména tyto smluvní závazky nebo právní, příp. faktické vady:
- Dle Územně plánovací informace o podmínkách využívání území a podle Územního 

plánu Žatec - Úplného znění po vydání změny č. 6 na pozemky p.p.č. 6951/7, 
p.p.č. 6951/8, p.p.č. 3807/2 vše v k.ú. Žatce zasahuje ochranné pásmo letiště, sesuvné 
území, trasa optických a metalických kabelů Telefónica 02 Czech Republic a.s. 
Na pozemek p.p.č. 3807/2 v k.ú. Žatec je navržená tlaková splašková kanalizace 
a kabelové vedení elektrické energie VN 22 kV. Na pozemek p.p.č. 6951/7 
v k.ú. Žatec zasahuje území s archeologickými nálezy a vedení plynovodu. Dále je 
celý předmět směny dotčen zájmovým územím AČR vojenského objektu Lažany.

- Pozemky p.p.č. 3807/2, p.p.č. 6951/7 a p.p.č. 6951/8 vše v k.ú. Žatec se nacházejí 
v ochranném pásmu vodovodního řadu DN menší jak 500 mm, provozovaný 
společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO: 49099451, který je chráněn 
ochranným pásmem dle § 23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

- Na pozemek p.p.č. 3807/2 v k.ú. Žatec zasahuje síť elektronických komunikací - 
zaměřený optický kabel v majetku společnosti CETIN a.s., IČO: 04084063, která je 
chráněna ochranným pásmem podle § 102 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

- Pozemek p.p.č. 6935/2 v k.ú. Žatec se nachází v ochranném pásmu provozovaného 
plynárenského zařízení typu VTL a pozemky p.p.č. 6951/7 a p.p.č. 6951/8 vše v k.ú. 
Žatec se nacházejí v ochranném pásmu provozovaného plynárenského zařízení typu 
NTL ve vlastnictví společnosti GasNet, s.r.o., IČO: 27935311, které je chráněno 
veřejnoprávním věcným břemenem vzniklým ze zákona č. 222/1994 Sb., 
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
a o Státní energetické inspekci, ve znění pozdějších předpisů a ochranným pásmem 
podle § 68 energetického zákona.

- Na pozemky p.p.č. 6951/7 a p.p.č. 6951/8 vše v k.ú. Žatec zasahuje podzemní vedení 
NN do 1 kV v majetku ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 27729035. Na pozemek 
p.p.č. 3807/2 v k.ú. Žatec zasahuje podzemní síť VN v majetku ČEZ Distribuce, a.s. 
IČO: 24729035, komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a.s. 
IČO: 26470411 a podzemní komunikační vedení v majetku společnosti Telco Pro 
Services, a.s. IČO: 29148278, která jsou chráněna ochranným pásmem podle § 102 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4





- K pozemku p.p.č. 3807/2 v k.ú. Žatec je vedena v katastru nemovitostí smlouva 
o zřízení služebnosti IE-12-4001745/VB/P002 ze dne 22.11.2017 za účelem umístění 
a provozování elektrorozvodného zařízení a chůze a jízdy pro oprávněného, 
tj. ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035.

- K pozemku p.p.č. 4515/26 v k.ú. Žatec je vedena v katastru nemovitostí Smlouva 
o věcném břemeni ze dne 8.7.1999 za účelem uložení a provozovaní horkovodního 
potrubí se sdělovacím kabelem včetně provádění jeho oprav a údržby 
pro oprávněného, tj. Žateckou teplárenskou, a.s., IČO: 64650871.

- K pozemku p.p.č. 3807/2 v k.ú. Žatec je vedena v katastru nemovitostí Smlouva 
o zřízení věcného břemene č. 315/3-92 ze dne 20.6.2012 za účelem zřídit, provozovat, 
udržovat, rekonstruovat a případně odstranit umístěný stožár veřejného osvětlení 
s kabelem a za těmito účely na pozemek vstupovat a vjíždět pro oprávněného, 
tj. Město Žatec, IČO: 00265781.

- Na pozemek p.p.č. 3807/2 v k.ú. Žatec je vedena v katastru nemovitostí Smlouva 
o zřízení služebnosti č. 45098/VB 13/FTTS-000/2020 ze dne 1.10.2020 za účelem 
umístění, provozování, údržby a oprav podzemního komunikačního vedení a za těmito 
účely na pozemek vstupovat a vjíždět pro oprávněného, tj. T-Mobile Czech 
Republic a.s., IČO: 64949681.

- Pozemkem p.p.č. 3807/2 a zněj nově vzniklými pozemky p.p.č. 3807/11 
a p.p.č. 3807/12 vše v k.ú. Žatec prochází podzemní telekomunikační vedení ve správě 
Armády ČR, která jsou trvale chráněna veřejnoprávním věcným břemenem dle § 12 
zákona č. 110/1946 Sb., o telekomunikacích, dále dle § 107 odst. 14 zákona 
č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a změně dalších zákonů a § 147 odst. 1 zákona 
o elektronických komunikacích. Pozemky se nachází v území vymezeném 
Ministerstvem obrany dle § 175 zákona č. 183/2006 Sb. a z tohoto důvodu si ČR-MO 
vyhrazuje při jakékoliv stavební činnosti povinnost města Žatec zajistit si předchozí 
závazné stanovisko orgánu zajišťujícího ochranu územních zájmů Ministerstva 
obrany. Město Žatec je upozorněno, že zaviněná škoda na pozemním 
telekomunikačním vedení bude řešena jako škoda na majetku státu.

- ČR-MO prohlašuje, že jí není známa existence pyrotechnických ani ekologických 
zátěží na předmětu směny uvedeném v čl. II. a ani možnost takových zátěží 
z dosavadního způsobu užívání není pravděpodobná, a proto nebyl proveden 
pyrotechnický ani ekologický průzkum.

- Dle veřejného registru půdy LPIS je část pozemku p.p.č. 6935/2 v k.ú. Žatec 
bezesmluvně užívána.

- Pozemky p.p.č. 3807/11 a p.p.č. 6935/2 vše v k.ú. Žatec se nachází v UAN I podle 
Státního archeologického seznamu s ochrannou podle Zákona č. 20/1987 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že si předměty směny uvedené v čl. II. a III. této smlouvy 
dobře prohlédly, že je jim znám jejich aktuální stav včetně vad výslovně uvedených 
v odstavci 2 tohoto článku a že je jim znám obsah znaleckých posudků 1 a 2.

4. Město Žatec souhlasí, že veškeré vady předmětu směny uvedeného v čl. II. jdou k tíži 
města Žatec, a že náklady na odstranění vad a následků těchto vad nese město Žatec. 
ČR-MO souhlasí, že veškeré vady předmětu směny uvedeného v čl. III. jdou k tíži 
ČR-MO a že náklady na odstranění vad a následků těchto vad nese ČR-MO. Smluvní 
strany se v souladu s § 1916 odst. 2 o.z. zavazují, že nebudou mezi sebou uplatňovat 
jakákoliv práva z vad předmětů směny. Smluvní strany dále prohlašují, že je jim známo

5





vymezení ploch a podmínky jejich využití dle platné územně plánovací dokumentace pro 
území, na kterém se nachází předměty směny.

či. vm.
Vklad do katastru nemovitostí a nabytí vlastnického práva

1. Na základě této smlouvy lze k předmětům směny provést vklad vlastnických práv 
na základě návrhu na vklad podle odst. 2 tohoto článku u katastrálního úřadu, a to tak, jak 
je uvedeno v této smlouvě.

2. Návrh na vklad podá pouze ČR-MO, a to do 30 dnů poté, kdy tato smlouva nabude 
platnosti (čl. V.) a účinnosti (51. XI.). ČR-MO bez zbytečného odkladu zašle městu Žatec 
dva stejnopisy s platností originálu této směnné smlouvy.

3. Smluvní strany nabývají podle § 1105 o.z. vlastnické právo k nemovitostem, které jsou 
předmětem evidence v katastru nemovitostí, zápisem do katastru nemovitostí, 
a to vkladem vlastnického práva. Podle § 10 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, právní účinky zápisu nastávají na základě 
pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu o jeho povolení k okamžiku, kdy návrh 
na zápis došel příslušnému katastrálnímu úřadu.

4. Smluvní strany se dohodly na rozvazovací podmínce tak, že pokud bude katastrálním 
úřadem vklad práv podle této smlouvy, i jen částečně, pravomocně zamítnut, a smluvní 
strany se nedohodnou do 30 dnů po právní moci jinak, 31. dnem po uvedené právní moci 
následky z této smlouvy již nastalé pominou.

5. Uplatní-li se rozvazovací podmínka podle odst. 4 tohoto článku, smluvní strany bez 
zbytečného odkladu si vzájemně vrátí předmět směny zpět, a to ve stavu, v jakém jej 
převzaly.

Čl. IX.
Předání

1. Smluvní strany se dohodly, že protokolární předání předmětů směny uvedených v 51. II. 
a 51. III. této smlouvy bude provedeno do 30 pracovních dnů ode dne zaplacení vyrovnání 
ze strany ČR-MO podle 51. VI. této smlouvy. Smluvní strany se zároveň zavazují, že do 
doby, než bude povolen vklad práv podle této smlouvy, nebudou na směňovaném majetku 
činit žádné nevratné změny.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že nebezpečí škody na předmětech směny přechází 
na jednotlivé účastníky smlouvy spolu s vlastnickým právem k předmětu směny.

ČI. X.
Ochrana osobních údajů a poskytování informací

1. ČR-MO zpracovává osobní údaje fyzických osob poskytnutých městem Žatec 
v souvislosti s uzavřením, plněním a archivací této smlouvy v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. GDPR) 
a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. Bližší 
informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách 
Ministerstva obrany (www.onnm.army.cz). Město Žatec souhlasí, že tato smlouva může 
být zveřejněna na webových stránkách Ministerstva obrany, s výjimkou osobních údajů 
uvedených v této smlouvě.

6





2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru ČR-MO město Žatec výslovně prohlašuje,
že souhlasí se zveřejněním této smlouvy a s poskytnutím informací obsažených v této
smlouvě třetím osobám v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních
předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů). Město Žatec dále výslovně prohlašuje, že žádná část této smlouvy
neobsahuje jeho obchodní tajemství.

ČI. XI.

Účinnost smlouvy

1. ČR-MO bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tato smlouva
nabyla platnosti (čl. V.), zašle tuto smlouvu v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“), k uveřejnění v registru
smluv. Město Žatec bere povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí
a souhlasí s uveřejněním údajů z této smlouvy v registru smluv v souladu se ZRS.
Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby provede po uveřejnění smlouvy opravu
uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 7 ZRS ČR-MO

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Kopie potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv se stane nedílnou součástí
této smlouvy.

Závěrečná ujednání
ČLXtt

Tato smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu. Z nich obdrží: ČR-MO
dva, město Žatec dva, příslušné schvalující ministerstvo jeden a katastrální úřad jeden.

či. xni.
Tato smlouva může být nezbytně měněna pouze po dohodě smluvních stran, a to písemnými,
postupně číslovanými, oprávněnými osobami podepsanými dodatky, které ke své platnosti
a účinnosti vyžadují dodržení stejných podmínek platnosti (ěl. V.) a účinnosti (ěl. XI.),
jako u této smlouvy.

Čl. XIV.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své svobodné a vážné vůle, nikoliv
v tísni, a to na základě pravdivých údajů. Smluvní strany si tuto smlouvu pečlivě přečetly
a plně porozuměly jejímu obsahu. Na důkaz toho a s vůlí být touto smlouvou vázány připojují
své podpisy.

2 -07- 2021

Česká republika - Minister
zastoupená Ing. Eubošem HAJ

ředitelem
odboru nakládání s nepotřebným majetkem

sekce nakládání s majetkem MO

2 0 -04- 2821

Město Žatec
zastoupené starostkou

Mgr. Šárkou HAMOUSOVOU

7





MUZAP00IA4EQ
MĚSTO ZATEC

USNESENÍ
v

z 9 . jednání Zastupitelstva města Zátce

konaného dne 28.11.2019

Usnesení ě. 181/19 - 218/19

181/19 Schválení programu
182/19 Volba návrhové komise
183/19 Revokace usnesení
184/19 Kontrola usnesení zastupitelstva města
185/19 Zpráva o činnosti Nemocnice Žatec, o.p.s.
186/19 Nemocnice Žatec - změna termínu čerpání a vyúčtování dotace
187/19 Zpráva o činnosti Technické správy města Žatec, s.r.o.
188/19 Zpráva o činnosti Žatecké teplárenské, a.s.
189/19 Návrh na změnu ÚP Žatec - úplné znění po změně č. 6 - st. p. č. 4487, p.

p. č. 2762/19 a 2762/20 k. ú. Žatec

190/19 Návrh na změnu ÚP Žatec - úplné zněm po změně č. 6 - st. p. č. 340 k. ú.
Žatec

191/19 Zpráva o uplatňování Územního plánu Žatec
192/19 Program pro poskytování návratných finančních výpomocí „Kotlíkové

dotace v Ústeckém kraji - 4. výzva"

193/19 Klimatizační jednotky v areálu nemocnice - podám žádosti o finanční
příspěvek z Fondu Ústeckého kraje - individuální dotace

194/19 „Investice Nemocnice Žatec, o.p.s. - zajištění standardních podmínek pro
provoz akutního lůžkového zařízení"

195/19 Chmelová abeceda - podání žádosti o dotaci z programu Podpora pro
památky UNESCO na rok 2020

196/19 Průzkum a dokumentace historických krovů městských domů v Žatci - II.

etapa - podám žádosti o dotaci

Stránka 1 z





212/19 Nabídka společnosti AMISTA investiční společnost, a.s. - nabýt pozemky
Zastupitelstvo města Žatce neschvaluje nabýt pozemky p. p. č. 1533/2 orná půda o výměře

1.779 m2 a p. p. ě. 1535/14 orná půda o výměře 9.276 m2 vše v k. ú. Žatec z majetku Agrárního
otevřeného podílového fondu, Pobřežní 620/3, 186 00, Praha 8, IČO: 751 160 617 do majetku
města za kupní cenu 884.400,00 Kč.

213/19 Záměr prodat pozemek p. p. č. 6164/6 vkú. Žatec
Zastupitelstvo města Žatce projednalo a neschvaluje prodej pozemku ostatní plocha p. p. č.
6164/6 o výměře 56 m2 v k. ú. Žatec.

214/19 Prodej pozemku p. p. č. 377/9 v k. ú. Bezdčkov u Žatce
Zastupitelstvo města Žatce projednalo a schvaluje prodej pozemku ostatní plocha p. p. ě.
377/9 o výměře 11 m2 v k. ú. Bezděkov u Žatce paní Lence Kobík za kupní cenu 5.500,00 Kč +
poplatky spojené s vkladem kupní smlouvy do KN.

215/19 Prode| části pozemku st. p. č. 99/15 v k. ú. Žatec
Zastupitelstvo města Zátce projednalo a neschvaluje prodej části pozemku zastavěná plocha st.
p. ě. 99/15, dle GP č. 6667-59/2019 nově označená ostatní plocha p. p. ě. 7424 o výměře 24 m2
v k. ú. Žatec.

216/19 Směna pozemků v k. ú. Žatec
Zastupitelstvo města Žatce projednalo a schvaluje směnit pozemky: ostatní plocha p. p. ě.
6951/7 o výměře 61 m2, ostatní plocha p. p. č. 6951/8 o výměře 44 m2, ostatní plocha p. p. č.
6935/2 o výměře 508 m2 a ostatní plocha p. p. ě. 4515/26 o výměře 202 m2 v majetku Města
Žatec za části pozemku ostatní plocha p. p. č. 3807/2, dle GP č. 6554-222/2018 nově oddělené

pozemky: ostatní plocha p. p. č. 3807/11 o výměře 733 m2 a ostatní plocha p. p. č. 3807/12 o
výměře 146 m2 v majetku ČR - Ministerstva obrany.

217/19 Kupní smlouva č. ULN/75/2019
Zastupitelstvo města Žatce schvaluje text Kupní smlouvy č. ULN/75/2019 o převodu pozemku

p. p. č. 365/41 ostatní plocha o výměře 9 m2 v k. ú. Radíěeves za kupní cenu 450,00 Kč z
majetku ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku města.

218/19 Zpráva o činnosti Rady města Žatce
Zastupitelstvo města Žatce bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Žatce za období

Starostka
Mgr. Zdeňka Hamousová Ing. Radim Laibl

Stránka 9 z





Č. j.: MF-22822/2021/7202-3

Ministerstvo financí schvaluje právní jednání podle
ustanovení § 22 odst. 4 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazíc

vedoucí oddělení 7202

V Praze dne •£- 3\ 2-02?





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
rnačení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
ozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku

označeného v
Označení

dílu
rc. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr vlastnictví

ha n2 ha m2
katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci
ha n 2

3807/2 *i) 14 83
ostat.pl.

3807/2 5 94
ostat.pl.

2 3807/2 1299 94manipul.pl. manipul.pl. 5

3807/11 7 33
ostat.pl.

2 3807/2 1299 33ost.komunik 7

3807/12 46
ostat.pl.

0 3807/2 1299 46jiná plocha 1

14 83 14 73

*1) Změna výměry -10m2 z důvodu překročení mezní odchylky ve výměře u parcely č. 3807/12 dle bodu přílohy 14.8 katastrální vyhlášky

GEOMETRICKY PLAŇ
pro
rozdělení pozemku

Vyhotovítel:

Číslo plánu: 6554-222/2018

Okres: Louny

Obec: Žatec

Kat. území: Žatec

Mapový list: DKM Louny 9-4/11
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmem:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 591/1995

Dne; 28. června 2018 číslo; 52/2018

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Ústecký kraj

2018.06.29 15:04:11 CEST

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položkj' seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýiů: 591/1995

3. července 2018 Číslo: 57/2018

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.





3810/3

6960/31




